MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Boletim de Serviço
~ ~~

lOlJlnl\\~

ANO 14. N° 19
19/05/2006

Publicação: CODEB/CGGP/SPOA

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

IBoletim de Serviço Ano 14 fi.O 19
Publicação semanal da CGGP/SPOA

CADERNO DE ATOS

Brasília-DF, 19 de maio de 2006 I

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 046, DE 16 DE MAIO DE 2006. O SUBSECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nO313, de 23 de junho de 2003, publicada no Diário Oficial
da União de 24 de junho de 2003, e tendo em vista o disposto no art. 67, da Lei n° 8.666, de 21 de
junho de 1993, resolve: '

Art. 1° Designar a servidora REGINA MÁRCIA DIAS MENDONÇA, matrícula nO809805,
CPF 354.990.367-72 e, em seus impedimentos, a servidora MARIA DA ABADIA MEIRELES DE
MATOS, matrícula n° 0040217, CPF nO296.714.771-00, para fiscal do contrato representado pelo
Anexo à Nota de Empenho nO2006NE900231, de 04/05/2006, Processo n° 53000.051647/2006-60,
firmado com a empresa COPLAGÁS COMERCIAL PLANALTO DE GASES LTDA, cujo objeto é
a aquisição de 180 (cento e oitenta) botijões de gás liquefeito (GLP) acondicionado em botijões de
13 (treze) quilogramas, com entrega estimada de 15 (quinze) unidades por mê,s.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

FERNANDO R. LOPES DE OLIVEIRA - Subsecretário de Planejamento, Orçamento e
Administração

Boletim de Serviço

IBoletim de Serviço Ano 14 - fi.o 19

COMISSÃO DE SINDICÂNCIA

Brasília-DF, 19 de maio de 2006

PORTARIA N° 001, DE 19 DE MAIO DE 2006. O Presidente da Comissão de Sindicância,
constituída pela Portaria nO75, de 24 de abril de 2006, publicada no Boletim de Serviço n° 16, de
28 de abril de 2006, no uso de suas atribuições e consoante os termos do S lOdo art. 149 da
Lei n° 8.112/90,resolve:

DESIGNAR a servidora ANNA NAZARETH CALLAF ANGE DE ARAGÃO, Agente
Administrativo, matrícula nO 808162, para desempenhar as funções de Secretária da referida
Comissão.

CÉSAR ROBERTO MORAES OLIVEIRA - Presidente da Comissão de Sindicância

"RETIFICAÇÕES"

Solicito tomar sem efeito a publicação das diárias do servidor, no RS. nO04 de 03/02/2006,
conforme especificação abaixo, por não ter sido utilizada.

Onde se lê:

SERVIDOR LOCAL PERÍODO
FÁTIMA DE FIGUEIREDO BELO HORIZONTE/MG 02 A 04/02/2006

Leia-se:

SERVIDOR LOCAL PERÍODO
FÁTIMA DE FIGUEIREDO BELO HORIZONTE/MG 02 A 03/02/2006

Brasília, 16 de maio de 2006.

ELIAS ARAÚJO DO PRADO - Coordenador de Administração Financeira

Boletim de Serviço 2

Boletim de Serviço Ano 14 - n.O 19 Brasília-DF, 19 de maio de 2006

Solicito tomar sem efeito a publicação das diárias do servidor, no B.S. nO11 de 24/03/2006,
conforme especificação abaixo, por não ter sido utilizada.

Onde se lê:

SERVIDOR LOCAL PERÍODO

ATILA AUGUSTO SOUTO
BELO HORIZONTE/MG 23 A 25/03/2006E TIRADENTES/MO

Leia-se:

SERVIDOR LOCAL PERÍODO

ATILA AUGUSTO SOUTO
BELO HORIZONTE/MG 23 A 24/03/2006
E TIRADENTES/MO

Brasília, 16 de maio de 2006.

ELIAS ARAÚJO DO PRADO - Coordenador de Administração Financeira

Solicito tomar sem efeito a publicação das diárias do servidor, no B.S. n° 15 de 20/04/2006,
conforme especificação abaixo, por não ter sido utilizada.

SERVIDOR LOCAL PERÍODO
ALEXANDRA LUCIANA COSTA SÃO LUIZ/MA 06/04 A 09/04/06

Brasília, 16 de maio de 2006.

ELIAS ARAÚJO DO PRADO - Coordenador de Administração Financeira

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos. "

Boletim de Serviço 3

I Boletim de Serviço

Boletim de Serviço

Ano 14 - n.o 19

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES
(., .. ~

Brasília-DF, 19 de maio de 2006 I

4

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005